
P R O V O Z N Í  Ř Á D  Sportovního hříště
\

Majitel: Město Moravská Třebová
Správce hřiště: Technické služby Moravská Třebová s.r.o.
Odpovědný pracovník: Josef Dvořák 73(5 678 376
Za úklid hřiště odpovídá: pracovník směny na atletickém stadionu
Provozní doba:

Březen
Duben-září
Říjen

10:00-17:00 za příznivého počasí 
PO - Pá 8:00-21:00 v So, Ne 10:00-20:00 
10:00-18:00

Listopad -  únor ZAVŘENO
1. Herní doba

- V případě dlouhodobějšího využití hřiště (déle jak 2 hodiny pro jednu skupinu, nebo při 
organizovaných hrách) je třeba předem ohlásit správci hřiště, z důvodu zarezervování herní 
plochy a oznámení této skutečnosti veřejnosti -  (informační tabulka)

2. Povrch
Speciální umělý povrch COURTSOL STANDING vhodný především pro tenis, volejbal, malý 
fotbal, házenou
Vhodná obuv -  halová - označená NON MARKING nebo sportovní obuv, která nezanechává 
čmouhy
Dbát na používání čisté, sálové, sportovní obuvi (kamínky mohou poškodit umělý povrch 
hřiště)- boty očistit na čistící zóně

- NESMÍ SE PROVOZOVAT KOLOVÉ HRY A HRY NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCH 
NEMANIPULOVAT SE SÍTÍ A SLOUPKY!!!

3. Vybavení a mobiliář a jeho obsluha
Volejbalové sloupky - nemanipulovat sloupky ani sítí, západka napínacího zařízení na 
volejbalových sloupcích musí být vždy položena na rohatce.

lavice, odpadkový koš -  neměnit místo osazení

4. Prováděný servis:
-Každodenní otevírání a zavírání hřišť dle otevírací doby 
-Úklid odpadků z košů a plochy hřiště 
-Úklid listí a smetků
- Pravidelná vizuální kontrola technického stavu mobiliáře

5. Bezpečnostní pokyny pro návštěvníky a hráče
•Sportovat jen v doporučené sportovní obuvi a oděvu.
• NESMÍ SE PROVOZOVAT KOLOVÉ HRY A HRY NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCH
• NEMANIPULOVAT SE SÍTÍ A SLOUPKY
• Nemanipulovat s otevřeným ohněm
• Nekouřit v prostorách hřiště
• Nepožívat alkoholické nápoje a omamné látky v prostorách hřiště
• Nepoužívat hřiště za deště a při přítomnosti sněhu na ploše
• Nevnášet do prostoru žádné předměty a zařízení, které můžou způsobit úraz (ostré a

špičaté předměty, jízdní kola, vozíky apod.)
•Zákaz vstupu dětí bez doprovodu rodičů
• Zákaz vstupu s domácími zvířaty


